
Nāc, jautā un darbojies!

Bērnu tiesību aizsardzības iestādes Cēsu novadā aicina ikvienu novada iedzīvotāju –
gan lielus, gan mazus – trešdien, 10. jūnijā, no plkst. 16.00 līdz plkst. 19.00 apmeklēt
Atvērto durvju dienas bērnu tiesību aizsardzības iestādēs.

Pasākuma mērķis ir  veidot atklātu un drošu vidi  sarunām, tāpēc uz iestādēm tiek
aicināts nākt ikviens, kurš vēlas noskaidrot vairāk par speciālistu darbu. Šī ir lieliska
iespēja klātienē satikt jomas profesionāļus, uzdot sev aktuālus jautājumus vai pārrunāt
bažas, kas varbūt sirdī krājušās jau ilgāku laiku. Mēs esam šeit, lai palīdzētu, skaidrotu
un atbalstītu.

Atvērto durvju dienās piedalās Cēsu novada:

Pašvaldības policija, kas atrodas Bērzaines ielā 5 (ieeja no pagalma), Cēsīs,
Izglītības pārvalde – Kaļķu ielā 22, Cēsīs,
Bāriņtiesa – Bērzaines ielā 16/18, Cēsīs,
Sociālais dienests – Bērzaines ielā 16/18, Cēsīs.

Īpašs uzdevums ģimenēm – interaktīva misija!

Atvērto durvju dienas būs ne tikai  informatīvas,  bet arī  aizraujošas! Īpaši  gaidīsim
vecākus kopā ar bērniem, lai kopīgi izspēlētu interaktīvu spēli – aizraujošu misiju ar
dažādiem uzdevumiem. Kopīgajās aktivitātēs ar saviem bērniem, pieaugušajiem būs
iespēja izprast sava bērna jūtas, to, cik drošs un aizsargāts bērns jūtas, kā arī izprast



bērna zināšanas par pieejamo palīdzību. Ieraugot aktuālo situāciju, vecāks uzreiz varēs
rīkoties – turklāt blakus būs pieejami speciālisti, pie kuriem nekavējoties var vērsties ar
jautājumu: “Ko darīt šajā situācijā?”.

Pieaugušajiem šī būs iespēja izzināt katras iestādes funkcijas un to piedāvāto palīdzību,
pārrunāt sev aktuālos jautājumus, kā arī pārliecināties , ka iestāžu durvis vienmēr ir
atvērtas sadarbībai.

Ikvienam  interesantam  būs  iespēja  apmeklēt  šīs  iestādes  un  aprunāties  ar  to
darbiniekiem, arī nepiedaloties spēlē – pieaugušie varēs tikties ar speciālistiem “ātro
randiņu” formātā un uzdot 10 visaptverošus jautājumus par katras iestādes darbību un
atbalsta resursiem.

Misijas karte būs pieejama katrā pasākuma norises vietā, pasākuma norises dienā..
Uzdevumi būs informatīvi, izklaidējoši un aizņems pārdesmit minūtes jūsu laika, lai
tālāk dotos uz nākamo iestādi un rezultātā savāktu visas kartes uzlīmes.

Pasākuma saturs īsumā:

Uzzini un noskaidro: Saņem atbildes uz visiem jautājumiem tieši no speciālistiem.
Kliedē bažas: Sarunājies nepiespiestā un draudzīgā gaisotnē.
Sajūti komandas garu: Piedalies interaktīvajā misijā kopā ar bērniem.

Svarīga informācija:

Kad: 10. jūnijā
Laiks: No plkst. 16.00 līdz 19.00
Kur: Cēsu novada bērnu tiesību aizsardzības iestādēs

Nāciet paši, ņemiet līdzi bērnus un kaimiņus! Veidosim drošu un atbalstošu vidi mūsu
novada bērniem kopā.
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